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XIX NIEDZIELA ZWYKŁA

 ( 8 -14 sierpnia 2021r.)

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujemy z ofiary złożone na cele inwestycyjne.1.
Ostatnio wykonaliśmy dużo mniejszych i większych prac na plebanii: malowanie, organizacja
pomieszczenia gospodarczego, remont kuchni z wymianą mebli. Bardzo dziękujemy p. Piotrowi
Krzemińskiemu.  p.  Markowi  Wiśniewskiemu  i  sponsorom,  którzy  nas  wsparli  w  tych
remontach. Jak wspominaliśmy wcześniej: mamy zamówione 2 rzędy nowych ławek, w sumie
24 ławki. Mamy już 17 nowych ławek ufundowanych.  Zachęcamy do włączenia się w realizację
pozostałych  7  ławek.  Polecamy  także  ukończenie  mozaiki  św.  Polikarpa.  Serdecznie
dziękujemy wszystkim dotychczasowym ofiarodawcom za okazane wsparcie, dar serca
i troskę o upiększanie naszego kościoła.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję plecak pełen uśmiechu dla dzieci w2.
trudnej sytuacji materialnej. Wprawki szkolne w tym roku zostaną przekazane dzieciom
z  polskich  rodzin  zamieszkałych  w  Strzelczyskach  na  Ukrainie,  z  terenów  tegorocznych
powodzi z okolic Rzeszowa oraz naszych okolic. Wyprawki z karteczkami przynosimy dzisiaj i
15 sierpnia do zakrystii. Zostało jeszcze kilka karteczek. Dodatkowo w kruchcie kaplicy został
wystawiony karton na artykuły szkolne, gdyby ktoś chciał przekazać jakąś pojedynczą rzecz. Za
wszelką życzliwość i dary Bóg zapłać w imieniu obdarowanych.

Serdecznie zapraszamy na Apel Jasnogórski w duchowej łączności z pielgrzymami Gdańskiej3.
Pieszej  Pielgrzymki na Jasną Górę.  Apel odbędzie się jutro  (w najbliższy poniedziałek),  9
sierpnia, o godz. 20.30.

Nabożeństwo fatimskie w piątek z procesją dookoła kościoła bezpośrednio po Mszy świętej o4.
18.00. Prosimy osoby, które przynoszą świece, o zabranie ze sobą osłonki chroniącej przed
kapaniem na ławki i posadzkę.

Zapraszamy panie i  panów, małżeństwa do tworzącej się kolejnej męskiej  i  kobiecej Róży5.
Różańcowej modlącej się w intencji Ojczyzny. Różę tworzy 20 osób, każda z nich przez miesiąc
odmawia jedną dziesiątkę Różańca w wyznaczonej  stałej  intencji.  Kontakt do zelatorki  na
tablicy ogłoszeń w kruchcie kościoła: Gabriela Malek tel. 500071027; e-mail: mgabim@op.pl

W przyszłą niedzielę, 15 sierpnia, obchodzimy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej6.
Maryi Panny, tradycyjnie zwane Matki Bożej Zielnej. To także 101 rocznica Bitwy
Warszawskiej - Cudu nad Wisłą. Podczas każdej Mszy św. pobłogosławimy wianki kwiatów, ziół
i zbóż.
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Niech Bóg nam wszystkim i naszym rodzinom na czas wakacji i urlopów błogosławi.7.


